
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 37 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 17 del 11/02/2020 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : 
 

REFERENDUM DEL 29 MARZO 2020. CONFERIMENTO INCARICO SERVIZIO DI 
RECAPITO. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 



PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 137 del 20.12.2019 sono stati assegnati ai 

responsabili dei servizi, individuati ai sensi del Decreto Lgs. 18.08.2000, n. 267, i mezzi finanziari per l’esercizio 

provvisorio fino alla data di approvazione del bilancio 2020; 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 195 in data 17.12.2019 con la quale è stato conferito, 

alla ditta OVUNQUE di Sicuro Donato, l’incarico per il servizio di recapito documenti comunali per l’anno 2020; 

CONSIDERATO che in occasione delle prossime consultazioni referendarie del 29 marzo 2020, la ditta 

OVUNQUE di Sicuro Donato ha manifestato, con nota in data 06.02.2020, la propria disponibilità a svolgere il 

servizio supplementare di recapito plichi elettorali; 

RILEVATA la convenienza delle condizioni proposte e l’opportunità di avvalersi della collaborazione della ditta 

OVUNQUE di Sicuro Donato, al fine di garantire la tempestività degli adempimenti richiesti dal procedimento 

elettorale; 

VISTO il Regolamento comunale per l’esecuzione dei lavori, provviste e servizi in economia, approvato con 

deliberazione consiliare n. 39 in data 11.12.2002; 

ACQUISITO il CIG. N. Z392BFDE39; 

 

D E T E R M I N A 

 

- Di conferire alla ditta OVUNQUE di Sicuro Donato, con sede in Villar Perosa, Via Nazionale 198/E, P.IVA 

07663970015, l’incarico per il servizio di recapito relativo alle consultazioni referendarie del 29 marzo 

2020, alle seguenti condizioni: 

 

- Pinerolo – Villar Perosa o viceversa € 14,85 + IVA ad intervento 

- Torino – Villar Perosa o viceversa € 43,20 + IVA ad intervento; 

 

- Di imputare la complessiva presunta spesa di € 400,00, di cui 72,00 per IVA, al codice 01.02.103 (cap. 

1099) del bilancio per l’esercizio in corso, salvo rimborso dell’intera spesa da parte dello stato. 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


